

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			3.01.2.03.01.023.007.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 3.01.2.03.01.023. - Program optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan Kegiatan : 3.01.2.03.01.023.007. - Operasional Rumah Kemasan Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Rumah Kemasan Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Pertumbuhan PDRB Sektor Perikanan		5%	
Masukan		Jumlah Dana		Rp.17.442.150,-	
Keluaran		Persentase Peningkatan Operasional Rumah Kemasan		20%	
Hasil		Persentase Peningkatan Pemasaran Perikanan		20%	
Kelompok Sasaran Kegiatan Rumah Kemasan Kota Singkawang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				17.442.150,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				17.442.150,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				4.942.150,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				1.314.150,00
	Kertas A4 70 Gram	8.00	Rim	70,000	560.000,00
	Pisau Cutter	10.00	Buah	23,000	230.000,00
	Isi Ulang Pisau Cutter	10.00	Kotak	9,000	90.000,00
	Gunting	10.00	Buah	30,000	300.000,00
	Spidol	10.00	Buah	8,500	85.000,00
	Ballpoint Pilot	1.00	Kotak	49,150	49.150,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				928.000,00
	Keset Kaki	4.00	Buah	100,000	400.000,00
	Karbol	4.00	Botol	19,000	76.000,00
	Pembersih Kaca	2.00	Botol	20,000	40.000,00
	Pewangi Lantai	4.00	Botol	28,000	112.000,00
	Pel Lantai	1.00	Buah	300,000	300.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Perlengkapan Komputer Habis Pakai				2.700.000,00
	Tinta Printer Epson	20.00	Botol	135,000	2.700.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				12.500.000,00
5.2.2.02.06.	Belanja Bahan Praktek				12.500.000,00
	Aluminium Foil (30 cm x 50m)	20.00	M2	175,000	3.500.000,00
	Kertas Stiker	30.00	Pak	50,000	1.500.000,00
	Standing Pouch Kombinasi	20.00	Pak	225,000	4.500.000,00
	BKM (Kemasan Bantal)	20.00	Pak	150,000	3.000.000,00

